
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.18 del 23-03-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 18 DEL 23-03-2017 

Registro Generale n. 47 

 

Oggetto: ADESIONE A CORSO PER ADDETTI ALL'UTILIZZO DELLA GRU' SU 

AUOCARRO PER PERSONALE ADDETTO AI SERVIZI 

MANUTENTIVI ESTERNI PRESSO LA DITTA SEA GRUPPO DI FANO 

(PU) 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

RICHIAMATO il decreto legge 30 dicembre 2016, n. 244 che prevede il differimento del 

termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2017 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la necessità di partecipare al corso di formazione di addetti all’utilizzo della grù per 

alcuni dipendenti dei servizi manutentivi esterni presso la ditta SEA Gruppo di Fano (PU) e 

precisamente per i dipendenti Tamburrini Manuele, Emiliozzi Marcello e Pieragostini Maurizio; 

 

Preso atto che il corso si svolge  nei giorni 05 aprile 2017 nel pomeriggio dalle ore 14.30 alle ore 

18.30 e 06 aprile 2017 dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 14.00 alle ore 18.00 e quindi è 

necessario rimborsare le spese per l’autostrada e per i buoni pasto; 

 

PRESO atto che la spesa complessiva ammonta a € 49.60 corrispondenti a n. 4 pedaggi per 

autostrada e n. 3 buoni pasto; 

 

RILEVATO che l’importo di € 49,60 sarà anticipato al dipendente Emiliozzi Marcello C.F. 

MLZMCL59B19E783E che provvederà’ puntualmente a fornire le ricevute del pedaggio 

autostradale anticipato; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di impegnare la spesa di € 49,60, a titolo di rimborso spesa per la partecipazione al corso di 

formazione di addetti all’utilizzo della grù per alcuni dipendenti del servizio manutentivo 

esterno presso la ditta SEA Gruppo di Fano (PU);  



2)  di anticipare la somma di € 49,60 al dipendente Emiliozzi Marcello EMLZMCL59B19E783E 

che provvederà puntualmente a fornire le ricevute del pedaggio autostradale anticipato; 

3) di impegnare la somma al cap. 11433 codice di bilancio 01.02-1.03.02.05.000 imp. 430. 

 

 

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.18 del 23-03-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 
 

 

Mogliano lì  23-03-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

16-11-2017         al            01-12-2017    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  16-11-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       16-11-2017    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  16-11-2017 

 


